
EVROPSKÁ UNIE ■ ™--“-

Evropské strukturální a investiční fondy Mi ti iSteíStVO ŽÍVOtníhO DrOStřed i
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 25

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 04.10.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouQ e-mailem[X| faxem|_ | osobně|3

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Eliminace tepelných mostů u kotvících prvků přístřešků + úpravy 
KZS + demontáže skleněných výplní přístřešků

Popis a zdůvodnění změny:
V projektové dokumentaci nebyla původně řešena eliminace tepelných mostů u kotvících prvků 
přístřešků, pomocí nosných, tepelně-izolačních prvků. Dále nebyly řešeny stím spojené úpravy 
kontaktního zateplovacího systému a demontáže skleněných výplní přístřešků.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 | 1

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel 
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

Stanovisko energetického specialisty:
Za energetického specialistu se změnou souhlasí Jan Lan

1



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačni program Životni prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 25
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 04.10.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Eliminace tepelných mostů u kotvících prvků přístřešků + 
úpravy KZS

Popis a zdůvodnění změny:
V projektové dokumentaci nebyla původně řešena eliminace tepelných mostů u kotvících prvků 
přístřešků, pomocí nosných, tepelně-izolačních prvků. Dále nebyly řešeny s tím spojené úpravy 
kontaktního zateplovacího systému.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

100 163,69 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

100 163,69 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 09.11.20^
Datum:

Z
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY

Poznámka:

. Kód: ZL-25
Stavba: ZL č.25- Kotvící prvky i i- tubusy do KZS, demontáže výplní .úpravy KZS - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 100 163,69

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně Výše daně
100 163,69 21 034,37

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 121 198,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko_______________ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-25

Stavba: ZL č.25- Kotvící prvky + tubusy do KZS, demontáže výplní .úpravy KZS - vícepráce

Misto: Datum: 20.9.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 100 163,69 121 198,06

ZL č.25.1 ZL č.25.1-Kotvící prvky + tubusy do KZS- 86 934,38 105 190,60
vícenráce

ZL č.25.2 ZL č.25.2-Demontáž skleněných výplní- vícepráce 13 229,31 16 007,47

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.25- Kotvici prvky + tubusy do KZS, demontáže výplni .úpravy KZS - vícepráce

Objekt:

ZL č.25.1 - ZL č.25.1- Kotvící prvky + tubusy do KZS - vícepráce

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

20. 9. 2021

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

86 934,38
0,00

86 934,38

DPH základní 
snížená

Základ daně 
86 934,38 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
18 256,22 

0,00

Cena s DPH V CZK 105 190,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.25- Kotvici prvky + tubusy do KZS, demontáže výplni .úpravy KZS - vicepráce

Objekt:

ZL č.25.1 - ZL č.25.1- Kotvici prvky + tubusy do KZS - vicepráce

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

Datum: 20. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

86 934,38

86 934,38

86 926,56

7,82

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 86 934,38

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

’Stavba:

ZL č.25- Kotvící prvky + tubusy do KZS, demontáže výplní .úpravy KZS - vícepráce 

Objekt:

ZL č.25.1 - ZL č.25.1- Kotvící prvky + tubusy do KZS - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 9. 2021

PČ

Ná

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

klady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

86 934,38

86 934,38

86 926,56

1 K 953511820. R01 Nosný tepelně-izolační prvek PROPASIV Block R300 kus 6,000 5 550,00 33 300,00 R-položka

W 6 6,000

2 K 953511820. R02 Nosný tepelně-izolační prvek PROPASIV Block A kus 15,000 3 250,00 48 750,00 R-položka

w 10+5 15,000

3 K 953961114
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 
Ž8 nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 72,000 67,73 4 876,56 CS ŮRS 2020 02-18%

W 6*2 12,000
W 15*4 60,000
W Součet 72,000

D 993 Přesun hmot 7,82

4 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou

T 0,046 170,00 7,82 cena dle SOD

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.25- Kotvici prvky + tubusy do KZS, demontáže výplní .úpravy KZS - vicepráce

Objekt:

ZL č.25.2 - ZL č.25.2-Demontáž skleněných výplní- vicepráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

13 229,31
0,00

13 229,31

dph základní 
snížená

Základ daně 
13 229,31 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
2 778,16 

0,00

Cena s DPH V CZK 16 007,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.25- Kotvící prvky + tubusy do KZS, demontáže výplni .úpravy KZS - vícepráce

Objekt:

ZL č.25.2 - ZL č.25.2-Demontáž skleněných výplní- vicepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 9. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

13 229,31

7 766,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 4 275,28

997 - Přesun sutě 2 504,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 976,12

998 - Přesun hmot 10,88

PSV - Práce a dodávky PSV 623,39

787 - Dokončovací práce - zasklívání 623,39

767 - Konstrukce zámečnické 4 839,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 229,31

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.25- Kotvici prvky + tubusy do KZS, demontáže výplni .úpravy KZS - vícepráce

Objekt:

ZL č.25.2 - ZL č.25.2-Demontáž skleněných výplní- vicepráce

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 9. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 229,31

□ HSV Práce a dodávky HSV 7 766,82

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 4 275,28

1 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrénových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 
přes 120 do 160 m

M2 4,450 610,00 2 714,50 cena dle SOD

W " zapravení otvorů!
W 1*0,4 0.400
W 1*0,8 0,800
W 1*1*2 2,000
W 2,5*0,5 1,250
W Součet 4.450

2 M 28376359
deska perimetrická spodních staveb, podlah a 
plochých střech 200kPa A=O,O34 tl 160mm

M2 4,673 334,00 7 560,78 cena dle SOD

W A27 4,45*1,05 4,673

D 997 Přesun sutě 2 504,54

3 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

T 0,501 300,00 150,30 cena dle SOD

W 0,501 0,501

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

T 0,501 213,50 106,96 cena dle SOD

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

T 4,509 14,60 65,83 cena dle SOD

W 0,501*9 4,509

6 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 4,509 483,80 2 181,45 CS ÚRS2020 02-18%

W 4,509 4,509

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 976,12

7 K 968072246
Vybouráni kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 10,442 93,48 976,12 CS ÚRS 2020 02-18%

W 2,27*2,3*2 10,442
W Součet 10.442

D 998 Přesun hmot 10,88

8 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou

T 0,064 170,00 10,88 cena dle SOD

D

D

PSV Práce a dodávky PSV 623,39

787 Dokončovací práce - zasklivání 623,39

9 K 787100802 Vysklivání stěn, příček, balkónového zábradlí, 
výtahových šachet plochy do 3 m2 skla plochého

m2 10,442 59,70 623,39 CS ÚRS 2020 02-18%

d 767 Konstrukce zámečnické 4 839,10

10

11

K

K

767002R10
d+m přístřešek nad vstup sever rozměr 
CCA 2,0 '1,0 M ŽÁROVÉ ZINKOVÁNO, ZASKLENÍ 
DRÁTOSKLO

KUS -1,000 48 391,00 -48 391,00 cena dle SOD

767002R10.1
D+M PŘÍSTŘEŠEK NAD VSTUP SEVER ROZMĚR 
CCA 2,2 "1,0 M ŽÁROVÉ ZINKOVÁNO, ZASKLENÍ 
DRÁTOSKLO

KUS 1,000 53 230,10 53 230,10 cena dle SOD

Strana 8 z 8



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 26

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 04.10.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ e-mailem faxem|_ osobně|_

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1
——;----------------- ——-——---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Předmět změny: Úpravy hromosvodu

Popis a zdůvodnění změny:
S ohledem na změnu projektové dokumentace hromosvodů (skryté fasádní svody hromosvodu 
dle platné aktuální legislativy) byly dotčeny i některé prováděné práce a zároveň vznikly nové 
vícepráce.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 [71 odstavec 6, § 222 |_ | odstavec 7, § 222 |_ |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

Stanovisko energetického specialisty: 
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantmj

I



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 26
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 04.10.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úpravy hromosvodu

Popis a zdůvodnění změny:
S ohledem na změnu projektové dokumentace hromosvodů (skryté fasádní svody hromosvodu 
dle platné aktuální legislativy) byly dotčeny i některé prováděné práce a zároveň vznikly nové 
vícepráce.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

423 669,29 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

423 669,29 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

’odpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

39. 11 20Ž1
Datum: / Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL-26
Stavba: ZL č.26- změna hromosvod - vicepráce

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 423 669,29

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 423 669,29 88 970,55

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 512 639,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-26

Stavba: ZL č.26- změna hromosvod - vícepráce

Misto: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 423 669,29 512 639,84

ZL č.26.1 ZL č.26.1- Změna hromosvod - vícepráce 245 094,40 296 564,22

ZL č.26.2 ZL č. 26.2 - hromosvod doplnění 132 731,50 160 605,12

ZL č.26.3 ZL č. 26.3 - zemní práce , křížení tras, chránička - 
donlnění

105 729,93 127 933,22

ZL č.26.4 ZL č. 26.4 - hromosvod - odpočty změna -59 886,54 -72 462,71

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.26- změna hromosvod - vícepráce

Objekt:
ZL č.26.1 - ZL č.26.1- Změna hromosvod - vícepráce

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

245 094,40
0,00

Cena bez DPH 245 094,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 

snížená
245 094,40 21,00% 51 469,82

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 296 564,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.26- změna hromosvod - vicepráce

Objekt:
ZL č.26.1 - ZL č.26.1- Změna hromosvod - vícepráce

Misto: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu práci 245 094,40

21-M - Elektromontáže 245 094,40

D1 - Materiál 81 691,80

D2 - Ostatní 18 042,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

245 094,40

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

■ Stavba:
ZL č.26- změna hromosvod - vicepráce

Objekt:
ZL č.26.1 - ZL č.26.1- Změna hromosvod - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 9. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 245 094,40

d 21-M Elektromontáže 245 094,40
1 K 210010313 krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtvero, bez zap. ks 33,000 104,00 3 432,00 cena CN

2 K 210220002 územ.v zemi FeZn R=10 mm bez nátér.ochr.posp. m 340,000 117,00 39 780,00 cena CN

3 K 210220002.1 územ.na povrchu nerez 50mm2 bez nátér.ochr.posp. m 10,000 416,00 4 160,00 cena CN

A K 210220021 územ, v zemi FeZn do 120 mm2 vč,svorek;propoj.aj. m 160,000 28,60 4 576,00 cena CN

5 K 210220101
svodové vodiče AIMgSiO,5 s izolaci d=8/11 mm, pevně 
na zdi

m 610,000 116,20 70 882,00 cena CN

6 K 210220301 svorka SR 02, páska-páska ks 4,000 129,70 518,80 cena CN

7 K 210220301.1 svorka SR 03, páska-drát ks 62,000 129,70 8 041,40 cena CN

8 K 210220302 svorka SZ ks 34,000 93,20 3 168,80 cena CN

9 K 210220372 ochr.úhelnik OU s držáky do zdi Duz ks 8,000 436,60 3 492,80 cena CN

10 K 210220401 označeni svodu štítky smalt.;umělá hmota ks 34.000 65,60 2 230,40 cena CN

11 K 210220431 'varováni mont dílu OU ks 8,000 116,00 928,00 cena CN

12 K Poli svorka SK ks 28,000 129,70 3 631,60 cena CN

13 K Pol2 svorka SP1 ks 4,000 129,70 518,80 cena CN

D D1 Materiál 81 691,80
14 M 00307 • krabice KO 125 * ks 33,000 98,00 3 234,00 cena CN

15 M 01401 * FeZn 30x4 ' m 160,000 44,00 7 040,00 cena CN

16 M 01401.1 nerezový pásek 50mm2 m 10,000 357,20 3 572,00 cena CN

17 M 01402 * AIMgSi0,5 s izolací, d- 8/11mm * m 610,000 68,00 41 480,00 cena CN

18 M Pol3 110 014 Příchytka vedeni d=8/11mm, vč. příslušenství ks 760,000 14,00 10 640,00 cena CN

19 M 01403 * FeZn R=10mm * m 340,000 29,80 10 132,00 cena CN

20 M 01428 * svorka zkušební SZ * ks 34,000 39,80 1 353,20 cena CN

21 M Pol4 • svorka SK ks 28,000 23,80 666,40 cena CN

22 M Pol5 ' svorka SP1 ks 4,000 17,50 70,00 cena CN

23 M 01437 * svorka SR 02 * ks 4,000 23,60 94,40 cena CN

24 M 01437.1 • svorka SR 03 ' ks 62,000 22,50 1 395,00 cena CN

25 M PolB ochranný úhelník OU ks 8,000 167,60 1 340,80 cena CN

26 M Pol7 držák úhelníku Duz ks 16,000 29,80 476,80 cena CN

27 M 01488 
____________

• označovací štítek' ks 34,000 5,80 197,20 cena CN

D D2 Ostatní 18 042,00
28 K Pol10 Vyhledání vývodů uzemnění hod. 16,000 291,00 4 656,00 cena CN

29 K Pol11 vodivé pospojení dešťových svodů nýtováním, d=5mm hod. 30,000 291,00 8 730,00 cena CN

30 K PolB Práce neobsazené v ceníku 21M hod. 8,000 291.00 2 328,00 cena CN

31 K Pol9 Dokončovací práce, práce mimo ceník hod. 8,000 291,00 2 328,00 cena CN

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.26- změna hromosvod - vícepráce

Objekt:
ZL č.26.2 - ZL č. 26.2 - hromosvod doplnění

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

132 731,50
0,00

132 731,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 132 731,50 21,00% 27 873,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 605,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

•Stavba:
ZL č.26- změna hromosvod - vicepráce

Objekt:
ZL č.26.2 - ZL č. 26.2 - hromosvod doplněni

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 9. 2021

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

D1 -

132 731,50

132 731,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 132 731,50

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.26- změna hromosvod - vicepráce

Objekt:
ZL č.26.2 - ZL č. 26.2 - hromosvod doplněni

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20.9.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 731,50

d D1 132 731,50
1 K Poli 2 Izolační trubka GFK/PE m 30,000 925,00 27 750,00 cena CN

2 K Pol 13 Příchytka trubky GFK/PE kus 100,000 150,00 15 000,00 cena CN

3 K Pol 14 Svorka spojovací-trubička kus 50,000 98,00 4 900,00 cena CN

4 K Pol 15 Příchytka vedení AlMgSÍ 110014 kus 760,000 45,00 34 200,00 cena CN

5 K Dol16 Vulkanizace svorek kus 110,000 75,45 8 299,50 cena CN

6 K Pol 17 Příchytka kabelová vč.hmožinky a vrutu kus 675,000 56,00 37 800,00 cena CN

7 K Pol 18 Montážní desky do zatepl.pod kamery kus 6,000 797,00 4 782,00 cena CN

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.26- změna hromosvod - vícepráce

Objekt:

ZL č.26.3 - ZL č. 26.3 - zemni práce , kříženi tras, chránička - doplněni

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

20. 9. 2021

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 105 729,93
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 105 729,93

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 105 729,93 21,00% 22 203,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 127 933,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko Datum a nodpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.26- změna hromosvod - vícepráce

Objekt:

ZL č.26.3 - ZL č. 26.3 - zemní práce , křížení tras, chránička - doplnění

Místo: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 105 729,93

1 - Zemní práce 105 729,93

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 105 729,93

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

. Stavba:
ZL č.26- změna hromosvod - vicepráce

Objekt:

ZL č.26.3 - ZL č. 26.3 - zemni práce , křížen i tras, chránička - doplněni

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ

Náklac

D

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

iy soupisu celkem 105 729,93

1 Zemni práce 105 729,93

1 K 139711101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

M3 63,979 1 100,00 70 376,90 cena dle SOD

W -322.28*0,6*0,6 -116,021
W Mezisoučet -116,021
W (340+160)*0,6*0,6 180,000
W Součel 63,979

2 K 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

M3 63,979 270,00 17 274,33 cena dle SOD

W -322.28*0,6*0,6 -116,021
W Mezisoučet -116,021
W (340+160)*0,6*0,6 180,000
W Součet 63,979

3 K 139001101
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 
vedeni

m3 12,600 407,54 5 135,00 CS ÚRS 2020 02-18%

W ________  35*0,6*0,6 ______________________ 12,600

5 K 220182002 Zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky 110 mm m 35,000 82,00 2 870,00 CS ÚRS 2020 02-18%

4 M 34571098
trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 
1007110mm, HDPE

m 35,000 287,82 10 073,70 CS ÚRS 2020 02-18%

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.26- změna hromosvod - vicepráce

Objekt:
ZL č.26.4 - ZL č. 26.4 - hromosvod - odpočty změna

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně
-59 886,54

0,00

-59 886,54 
0,00

-59 886,54

Sazba daně Výše daně
21,00% -12 576,17
15,00% 0,00

v CZK -72 462,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

■■'Stavba:
ZL č.26- změna hromosvod - vicepráce

ZL č.26.4 - ZL č. 26.4 - hromosvod - odpočty změna
Objekt:

Místo: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu práci -59 886,54

741 - Elektroinstalace - silnoproud -59 886,54

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -59 886,54

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.26- změna hromosvod - vicepráce

Objekt:
ZL č.26.4 - ZL č. 26.4 - hromosvod - odpočty změna

Misto:

Zadavat 
Zhotovit

PČ Typ

Náklac

D

el:
el:

Datum: 20. 9. 2021

Projektant: 
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustavaKód Popis

iy soupisu celkem .59 886,54

741 Elektroinstalace - silnoproud -59 886,54

10 K 741420001
Montáž hromosvodného vedeni svodových drátů nebo 
lan s podpěrami, 0 do 10 mm

M -203,000 140,00 -28 420,00 cena dle SOD

11 M 35441080 drát D 8mm nerez KG -102,515 196,00 -20 092,94 cena dle SOD

12 K 741420022
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a více 
šrouby

KUS -42,000 99,90 -4 195,80 cena dle SOD

13 M 35442049 svorka uzemnění nerez 1 1/2" - 49mm KUS -42,000 78,40 -3 292,80 cena dle SOD

14 M 35441804
trubka ochranná na ochranu svodu - 1700 mmm, 
nerez

KUS -14,000 277,50 -3 885,00 cena dle SOD

Strana 14 z 14



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY QPŽP 2014+ PO5___________________ číslo OZ: 27
ZhotoviteI: HV stavby a práce s.r.o.____________________________________
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 11.10.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ e-mailem > | faxem|_ osobně|_

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1
—

Předmět změny: Páková ovládání k oknům, interiérové žaluzie, posun a úprava
revizních dvířek

Popis a zdůvodnění změny:
Ovládání některých oken je dle projektové dokumentace příliš vysoko, a proto budou navíc 
dodány pákové ovladače oken.

Projektová dokumentace dále neřešila nutné zastínění některých oken, budou proto dodatečně 
dodány interiérové žaluzie.

Po zateplení jsou revizní dvířka zapuštěna příliš hluboko ve fasádě - je tedy potřeba je 
předsunout blíže k líci fasády.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222>[X[ odstavec 6, § 222 |_ |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel 
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tich

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

odstavec 7, § 222 |_

1



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: TI
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 11.10.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Páková ovládání k oknům, interiérové žaluzie, posun a úprava 
revizních dvířek

Popis a zdůvodnění změny:

Ovládání některých oken je dle projektové dokumentace příliš vysoko, a proto budou navíc 
dodány pákové ovladače oken.

Projektová dokumentace dále neřešila nutné zastínění některých oken, budou proto 
dodatečně dodány interiérové žaluzie.

Po zateplení jsou revizní dvířka zapuštěna příliš hluboko ve fasádě - je tedy potřeba je 
předsunout blíže k líci fasády.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

35 757,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

35 757,20 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

09. 11. 2021
Datum: Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY

Poznámka:

Kód: ZL-27
Stavba: ZL č.27- Žaluzie , pákové ovládáni k oknům -ii- úprava revizních dvířek rozvaděče - vicepráce

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 35 757,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 35 757,20 7 509,01

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 43 266,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-27

Stavba: ZL č.27- Žaluzie , pákové ovládáni k oknům + úprava revizních dvířek rozvaděče - vícepráce

Místo: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů 35 757,20 43 266,21

2|_ £ 27 Žaluzie, pákové ovládáni k oknům + úprava
revizních dvířek - víceoráce

35 757,20 43 266,21

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.27- Žaluzie , pákové ovládáni k oknům + úprava revizních dvířek rozvaděče - 
vicepráce

Objekt:
ZL č.27 - Žaluzie, pákové ovládání k oknům + úprava revizních dvířek - 
vícepráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

20. 9. 2021

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

35 757,20 
0,00

35 757,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 35 757,20 21,00% 7 509,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 266,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.27- Žaluzie , pákové ovládání k oknům + úprava revizních dvířek rozvaděče - 
vícepráce

Objekt:
ZL č.27 - Žaluzie, pákové ovládáni k oknům + úprava revizních dvířek - 
vícepráce

Místo: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 35 757,20

PSV - Práce a dodávky PSV 34 593,20

766 - Konstrukce truhlářské 24 367,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 156,60

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 10 069,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 164,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

35 757,20

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.27- Žaluzie , pákové ovládání k oknům + úprava revizních dvířek rozvaděče - 
vícepráce

Objekt:
ZL č.27 - Žaluzie, pákové ovládáni k oknům + úprava revizních dvířek - 
vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 9. 2021

W " úprava revoznich dvířek rozvaděče"
W 4 4,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 757,20

D PSV Práce a dodávky PSV 34 593,20

D 766 Konstrukce truhlářské 24 367,20
1 K 566622218 pákový ovladač k oknu kus 2,000 12 183,60 24 367,20 R-polOŽka

D 783 Dokončovací práce - nátěry 156,60
2 K 783301303 Bezoplachové odrezivěni zámečnických konstrukci m2 0,480 42,07 20,19 CS ÚRS 2020 02-18%

W 0,6‘0.8 0,480

3 K 783301401 Ometeni zámečnických konstrukcí m2 0,480 3,73 1,79 CS ÚRS 2020 02-18%

4 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladujicí nátěr zámečnických konstrukci

m2 0,480 97,58 46,84 CS ÚRS 2020 02-18%

5 K 783315103
Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladujicí 
zámečnických konstrukci

m2 0,480 90,20 43,30 CS ÚRS 2020 02-18%

6 K 783317105
Krycí jednonásobný syntetický samozákladujicí nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 0,480 92,66 44,48 CS ÚRS 2020 02-18%

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 10 069,40

7 K 786624122.R01
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
plastových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

m2 13,429 245,00 3 290,11 R-peložka

w 1,46*0,75*3 3,285
w 1,46*1,3*3 5.694
w 0,727*2,3*2 3.344
w 1,455*0,76*1 1.106
w Součet 13,429

8 M 55346200 zaluzie horizontální interiérové m2 14,100 440,34 6 208,79 CS ÚRS 2020 02-18%

w 13,429*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14.100

• K 998786202
Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v 
objektech v do 12 m

% 949,890 0,60 570,50 CS ÚRS 2020 02-18%

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 164,00

10 K HZS1302
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění 
konstrukci zedník specialista

HOD 4,000 291,00 1 164,00 cena dle SOD

Strana 5 z 5



H
 EVROPSKÁ UNIE z—

Evropské strukturální a investiční fondy M ÍDÍSterSt VO ŽÍVOtníhO DrOStředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 | číslo OZ: 28
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj__________Datum: 11.10.2021__________________
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouO e-mailem[X] faxem|_ osobně^

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Výměna dešťových žlabů, háků, kotlíků a příslušenství + nátěry 
klempířských konstrukcí + ochranná mříž

Popis a zdůvodnění změny:
S ohledem na stáří stávajících klempířských konstrukcí, lokální poruchy a zároveň i na jednotný 
estetický vzhled bylo rozhodnuto o výměně původních dešťových žlabů, háků, kotlíků a 
příslušenství za nové.

Dále byly doplněny chybějící ochranné mříže na okna v soklové části.

Projektová dokumentace tyto práce původně nezahrnovala.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 LI odstavec 5, § 222 O odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 |2

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tich

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)

I



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Životni prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 28
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 11.10.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Výměna dešťových žlabů, háků, kotlíků a příslušenství + nátěry 
klempířských konstrukcí + ochranná mříž

Popis a zdůvodnění změny:
S ohledem na stáří stávajících klempířských konstrukcí, lokální poruchy a zároveň i na jednotný 
estetický vzhled bylo rozhodnuto o výměně původních dešťových žlabů, háků, kotlíků a 
příslušenství za nové.

Dále byly doplněny chybějící ochranné mříže na okna v soklové části.

Projektová dokumentace tyto práce původně nezahrnovala.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

113 562,63 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

113 562,63 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

09. 11. 2021
Datum: [ Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL-28
Stavba: ZL č.28- Klempířské konstrukce, háky + žlaby, mříže, nátěry - vícepráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 113 562,63

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPHzákladni 21,00% 113 562,63 23 848,15

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 137 410,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podois: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podois: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-28

Stavba: ZL č.28- Klempířské konstrukce, háky + žlaby, mříže, nátěry - vícepráce

Místo: Datum: 20. 9 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL č 28 Klempířské konstrukce, háky + žlaby, mříže, nátěry 
- víceoráce

113 562,63

113 562,63

137 410,78

137 410,78

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.28- Klempířské konstrukce, háky + žlaby, mříže, nátěry - vicepráce

Objekt:

ZL č.28 - Klempířské konstrukce, háky + žlaby, mříže, nátěry - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

20. 9. 2021

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

113 562,63
0,00

113 562,63Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
113 562,63 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
23 848,15 

0,00

Cena s DPH v CZK 137 410,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.28- Klempířské konstrukce, háky + žlaby, mříže, nátěry - vícepráce

Objekt:

ZL č.28 - Klempířské konstrukce, háky + žlaby, mříže, nátěry - vicepráce

Místo: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 113 562,63

HSV - Práce a dodávky HSV 113 562,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 49 117,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 688,00

PSV - Práce a dodávky PSV 60 156,74

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 763,92
764 - Konstrukce klempířské 56 392,82

767 - Konstrukce zámečnické 4 288,89

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

113 562,63

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.28- Klempířské konstrukce, háky + žlaby, mříže, nátěry - vícepráce

Objekt:

ZL č.28 - Klempířské konstrukce, háky + žlaby, mříže, nátěry - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 113 562,63

d HSV Práce a dodávky HSV 113 562,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 49 117,00
1 M WBR.747392G hmoždinka STR U 2G 0 8/60x395 kus 140,000 67,35 9 429,00 R-položka

\N " hmoždinka pro ukotveni objímky svodu do KZS"
W 140 140.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 688,00

2 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
uodvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy

hod 44,000 902,00 39 688,00 CSŮRS 2020 02-18%

D PSV Práce a dodávky PSV 60 156,74

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 763,92

3 K 783401303
Bezoplachové odrezivěni klempířských konstrukci 
před provedením nátěru

m2 10,650 67,24 716,11 CS ÚRS 2020 02-18%

W (37+34)*'.15 10.650

4 K 783414203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladujicí nátěr klempířských konstrukci

m2 10,650 82,82 882,03 CS ÚRS 2020 02-18%

5 K 783435103
Mezinátěr epoxidový jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukci

m2 10,650 91,02 969,36 CS ÚRS 2020 02-18%

6 K 783437101
Krycí jednonásobný epoxidový nátěr klempířských 
konstrukci

m2 10,650 112,34 1 196,42 CS ÚRS 2020 02-18%

D 764 Konstrukce klempířské 56 392,82
7 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 74,000 68,72 5 085,28 CS ÚRS 2020 02-18%

W 40+34 74.000

8 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm

m 74,000 344,40 25 485,60 CSÚRS 2020 02-18%

9 K 764511643
Kotlik oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/120 mm

kus 21,000 429,68 9 023,28 CS ÚRS 2020 02-18%

10 K 764518623
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 
120 mm

M 3,000 467,00 1 401,00 cena dle SOD

11 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 8 104,033 1,90 15 397,66 cena dle SOD

D 767 Konstrukce zámečnické 4 288,89

12 K
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 20 do 50 kg

KG 25,000 37,80 945,00 cena dle SOD

W 25 25,000

13 M MŘIŽER12
DODÁVKA MŘIŽ!NA OKNA V SOKLU roz. 700x1115 
mm

M2 0,805 3 744,00 3 013,92 cena dle SOD

W 0.7*1.15 0.805

14 K
767VÝROBNIDO 
KUMENTAC

Zpracováni výrobní dokumentace zámečnických prvků KČ 1,000 250,00 250,00 cena dle SOD

15 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 42,089 1,90 79,97 cena dle SOD

Strana 5 z 5



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5___________________ [číslo OZ: 29
Zhotovitel:_______ HV stavby a práce s.r.o.___________________________________
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 25.10.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ e-mailem faxem|2 | osobněn
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Viz příloha č. 1

Předmět změny: Navýšené náklady na vybavení staveniště vlivem prodloužením 
termínu

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu víceprací v dodatcích č. 1 a č. 2, a s tím souvisejícím prodloužením termínu realizace je 
v soupisu prací již vyčerpána částka na VON (vedlejší a ostatní náklady) pro vybavení staveniště.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková,

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)

1



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostřed!

I

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 29
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 25.10.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Navýšené náklady na vybavení staveniště vlivem prodloužením 
termínu

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu víceprací v dodatcích č. 1 a č. 2, a s tím souvisejícím prodloužením termínu realizace 
je v soupisu prací již vyčerpána částka na VON (vedlejší a ostatní náklady) pro vybavení 
staveniště.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

154 000,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

154 000,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: / Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

ZL-29
ZL č.29 - VON - vícepráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

154 000,00Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH V

Základ daně
154 000,00

0,00

Výše daně
32 340,00

0,00

CZK 186 340,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-29

Stavba: ZL č.29 - VON - vicepráce

Misto: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

ZL č.29.1 VON dodatek č. 1+2 - vicepráce

20. 9. 2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

154 000,00 186 340,00

154 000,00 186 340,00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.29 - VON - vícepráce

Objekt:
ZL č.29.1 - VON dodatek č. 1+2 - vicepráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
154 000,00 

0,00

154 000,00
0,00

154 000,00

Sazba dané Výše daně
21,00% 32 340,00
15,00% 0,00

v CZK 186 340,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.29 - VON - vicepráce

Objekt:
ZL č.29.1 - VON dodatek č. 1+2 - vicepráce

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

1) Náklady ze soupisu práci

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

Datum: 20.9.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

154 000,00

154 000,00

154 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 154 000,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.29 - VON - vicepráce

Objekt:
ZL č.29.1 - VON dodatek č. 1+2 - vicepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 9. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 154 000,00

o VRN3 Zařízení staveniště 154 000,00
1 K 030001000.1 VON - dodatek č.1 týden 5,000 14 000,00 70 000,00 cena dle SOD

2 K 030001000 2 VON - dodatek č.2 týden 6,000 14 000,00 84 000,00 cena dle SOD

Strana 5 z 5



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 30
Zhotovitel:
Investor:

HV stavby a práce s.r.o. 
Královéhradecký kraj Datum: 25.10.2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul 1 e-mailem[X] faxem[ 1 osobně|_ ।

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Dodávka a montáž chybějících sklepních oken a parapetů + 
úpravy ostění oken

Popis a zdůvodnění změny:
V projektové dokumentaci nebyla původně zahrnuta dodávka a montáž 2 ks oken a parapetů do 
sklepních prostor, zároveň nebyly zahrnuty úpravy ostění 13 ks oken v administrativní části.

1Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce/ méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 M

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

odstavec 7, § 222 |_ |

Stanovisko energetického specialisty:
Za energetického specialistu se změnou souhlasí Jan Land



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 30
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 25.10.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Dodávka a montáž chybějících sklepních oken a parapetů + 
úpravy ostění oken

Popis a zdůvodnění změny:
V projektové dokumentaci nebyla původně zahrnuta dodávka a montáž 2 ks oken a parapetů 
do sklepních prostor, zároveň nebyly zahrnuty úpravy ostění 13 ks oken v administrativní části.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

85 364,43 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

85 364,43 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele^ Podpis zmocněnce zhotovitele:

oa 11. 2021
Datum: Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY

Poznámka:

Kód: ZL-30
Stavba: ZL č.30 - Úprava ostění h h parapety-13 ks oken, D+M 2 ks sklepních oken včetně úpravy ostění+1 pák. ovladač

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

85 364,43Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
85 364,43

0,00

Výše daně
17 926,53

0,00

Cena s DPH V CZK 103 290,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-30

Stavba: ZL č.30 - Úprava ostění + parapety-13 ks oken, D+M 2 ks sklepních oken včetně úpravy ostění+1 pák. ovladač

Místo: Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL č.30
Úprava ostění + parapety-13 ks oken, D+M 2 ks 

sklepních oken včetně úpravy ostění+1 pák. 
ovladač

85 364,43 103 290,96

85 364,43 103 290,96

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č.30 - Úprava ostěni + parapety- 13 ks oken, D+M 2 ks sklepních oken včetně úpravy 
ostěni+1 pák. ovladač

Objekt:
ZL č.30 - Úprava ostění + parapety-13 ks oken, D+M 2 ks sklepních oken 
včetně úpravy ostění+1 pák. ovladač

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

85 364,43
0,00

85 364,43

DPH základní 

snížená

Základ daně 
85 364,43 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
17 926,53 

0,00

Cena s DPH V CZK 103 290,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č.30 - Úprava ostění + parapety-13 ks oken, D+M 2 ks sklepních oken včetně úpravy 
ostění+1 pák. ovladač

Objekt:
ZL č.30 - Úprava ostěni + parapety-13 ks oken, D+M 2 ks sklepních oken 
včetně úpravy ostění+1 pák. ovladač

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29. 9. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 85 364,43

D HSV Práce a dodávky HSV 55811,19

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 50 613,67

1 K 612325302
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štukov

m2 1,176 330,00 388,08 cena dle SOD

w 
w

" zapraveni vnitřní a vnější pro 2 ks sklepních oken 
(0,58*2+0,8)*2*0,3 1,176

2 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 95,800 168,00 16 094,40 cena dle SOD

w

w 
w 
w 
w

" zapraveni vnější pro 12 ks oken na původní fasádě 
roz.1,01*2,26m"
(1+2,26*2+1)*13
” zapraveni vnitřní a vnější pro 2 ks sklepních oken
(0,8+0,58*2+0,8)*2*2
Součet

84,760

11,040
95.800

3 K 622143003.1
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

M 95,800 24,30 2 327,94 cena dle SOD

w

w 
w 
w 
w

" zapraveni vnější pro 12 ks oken na původní fasádě 
roz. 1.01*2,26m"
(1+2,26*2+1)*13
" zapraveni vnitřní a vnější pro 2 ks sklepních oken
(0,8+0,58*2+0,8)*2*2
Součet

84,760

11.040
95.800

4 M 59057486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou M 66,570 18,90 1 258,17 cena dle SOD

w

w 
w 
w 
w 
w

" zapraveni vnější pro 12 ks oken na původní fasádě 
roz.1,01*2,26m”
(2,26*2)*13
" zapraveni vnitřní a vnější pro 2 ks sklepních oken 
(0,58*2)*2*2
Součet
63,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

58,760

4,640
63,400
66,570

5 M 59051510
profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicl 
PVC 2,0m s tkaninou

M 17,010 32,90 559,63 cena dle SOD

w

w 
w 
w 
w 
w

" zapraveni vnější pro 12 ks oken na původní fasádě 
roz. 1,01*2,26m"
(1)‘13
" zapraveni vnitřní a vnější pro 2 ks sklepních oken
(0,8)*2*2
Součet
16,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

13,000

3,200
16,200
17,010

6 M 59051512
profil parapetní napojovacl se sklovláknitou armovací 
tkaninou PVC 2m

M 17,010 40,80 694,01 cena dle SOD

w

w 
w 
w 
w 
w

" zapraveni vnější pro 12 ks oken na původní fasádě 
roz. 1,01 *2,2601"
(1)*13
" zapraveni vnitřní a vnější pro 2 ks sklepních oken 
(0,8)*2*2
Součet
16,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

13,000

3,200
16,200
17,010

7 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro 
vytvoření dilatuj

M 79,600 19,10 1 520,36 cena dle SOD

w

w 
w 
w 
w

" zapraveni vnější pro 12 ks oken na původní fasádě 
roz. 1,01*2,2601"
(2,26*2+1)*13
" zapraveni vnitřní a vnější pro 2 ks sklepních oken
(0,58*2+0,8)*2*2
Součet

71,760

7,840
79,600

8 M 59051476
profil okenní začišťovaci se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9mm/2,4m

M 83,580 32,70 2 733,07 cena dle SOD

w

w 
w 
w 
w
W

" zapraveni vnější pro 12 ks oken na původní fasádě 
roz. 1,01*2,2601"
(2,26*2+1)*13
" zapraveni vnitřní a vnější pro 2 ks sklepních oken 
(0,58*2+0,8)*2*2
Součet
79,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

71,760

7,840
79,600
83,580

Strana 4 z 12



Přesun sutě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9

10

K

W

w 
w
w
w

M

622212051

28376351

Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostěni, 
nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrénových 
desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet 
přes 200 do 400 m

M 90,280 180,00 16 250,40 cena dle SOD

" zapraveni vnější pro 12 ks oken na původní fasádě 
roz.1.O1*2,26m"
(1+2,26*2+1)*13
" zapraveni vnitřní a vnější pro 2 ks sklepních oken
(0,8+0,58‘2+0,8)*2
Součet
deska perimetrická spodních staveb, podlah a 
plochých střech 200kPa A-0,034 tl 40mm

84,760

5.520
90,260

28,438 92,50 2 630,52 cena dle SOD

w A29 90,28*0.3*1,05 28.438

11

* 
Š 5$55

622531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
2,0 mm stěn
” zapraveni vnější pro 12 ks oken na původní fasádě
roz.1,01*2.26m"
(2,26*2+1)*13*0,3
"zapraveni vnitrní a vnější pro 2 ks sklepních oken 
(0,58*2+0,8)*2*0,3
Součet

M2 22,704

21,528

1,176
22,704

260,00 5 903,04 cena dle SOD

12 K

w 
w
w

D

629991011

998

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplni otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou
1*2,3*13
0.8*0,58*2*2
Součet

Přesun hmot

M2 31,756

29,900
1,856

31,756

8,00 254,05

118,83

cena dle SOD

13 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou

T 0,699 170,00 118,83 cena dle SOD

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 016,80

14 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 
10 do 25 m

M2 58,500 36,00 2 106,00 cena dle SOD

w 
w

1,5*3*13 58,500
Součet 58,500

15 K 941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k

M2 877,500 1,00 877,50 cena dle SOD

W 58,5*15 877,500

16 K 941111822

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 
10 do 25

M2 58,500 33,00 1 930,50 cena dle SOD

17 K 968062374
Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubni, vrat, stěn, ostěni nebo obkladů rámů oken s 
křidly zdvojených, plochy do 1 m2

M2 0,800 128,50 102,80 cena dle SOD

W "sklepni okna - 2ks"
W 0,8*0,5*2 0.800
W Součet 0,800

61,89D 997

18 K 997013153
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

T 0,038 300,00 11,40 cena dle SOD

W 0.038 0.038

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

T 0,038 213,50 8,11 cena dle SOD

W 0,038 0.038

20 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km

T 0,342 14,60 4,99 cena dle SOD

W 0.038*9 0.342

21 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

1 0,038 984,00 37,39 CS ÚRS 2020 02-18%

d PSV Práce a dodávky PSV 29 553,24

D 766 Konstrukce truhlářské 17 885,99
22 K 566622218 pákový ovladač k oknu kus 1,000 12 183,60 12 183,60 R-položka

23 K 766441811
-

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 1m

KUS 2,000 42,70 85,40 cena dle SOD

w 2 2.000

Strana 5 z 12



d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 130,54

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K

w 
w
w

25 M

w 
w
w

766622131 1
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 oteviravých do zdivá, výšky do 1,5 m

M2 0,928 359,00 333,15 cena dle SOD

" 2 ks sklepni okna" 
0,8*0,58*2 
Součet

0,928
0,928

61140050
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 
Im2

M2 0,928 4 760.00 4 417,28 cena dle SOD

" 2 ks sklepni okna" 
0,8*0,58*2 
Součet

0,928
0,928

26 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky do 1000 mm

KUS 2,000 116,50 233,00 cena dle SOD

w 2 2,000

27 M 

w

60794103 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm M 1,600 359,00 574,40 cena dle SOD

0,8*2 1.600

28 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 59,163 1,00 59,16 cena dle SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 024,43

29 K 783822121
Tmelení prasklin š přes 5 do 15 mm na omítkách 
disperzním tmelem

m 91,320 55,02 5 024,43 CS ÚRS 2020 02-18%

w " vytmeleni spáry u oken'1
W (1*2+2,3*2)*13 85,800
W (0.8*2+0,58*2)*2 5,520
W Součet 91,320

D 764 Konstrukce klempířské 6 512,28

30 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukci oplechování 
parapetů do sutí

M 15,000 19,80 297,00 cena dle SOD

w
w

13+2 15,000
Součet 15,000

31 K 764216644
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných celoplošné lepené, bez 
rohů rš 330 mm

M 16,100 378,50 6 093,85 cena dle SOD

w 13*1.1+2*0,9 16.100

32 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 63,909 1,90 121,43 cena dle SOD

W " zapraveni vnitřní a vnější pro 2 ks sklepních oken
W (0,58*2+0,8)*2 3,920
W Součet 3,920

33 K 784211003
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
rednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

M2 3,920 33,30 130,54 cena dle SOD

Strana 6 z 12



SEZNAM FIGUR
Kód: ZL-30
Stavba: ZL č.30 - Úprava ostění + parapety-13 ks oken, D+M 2 ks sklepních oken včetně úpravy 

ostění+1 pák. ovladač

Datum: 29. 9. 2021

Kód Popis MJ Výměra

ZL č.30 Úprava ostění + parapety-13 ks oken, D+M 2 ks sklepních 
oken včetně únravv ostění+1 nák ovladač

A114 A114 1 200,000

A119 A119 1 393,144

A120 A120 569 127,870

A121 A121 3 719,790

A129 A129 0,998

A130 A130 3,960

A131 A131 3,423

A139 A139 123,939

A20 A20 154,940

A21 A21 1 587,711

A22 A22 370,677

A23 A23 318,971

A24 A24 154,940

A28 A28 71,400

A29 A29 28,438

A29

A32

90,28*0.3*1.05

A32

28,438

42,000

A33 A33 804,901

A35 A35 2 517,932

A65 A65 21,000

A68 A68 4,680

A73 A73 1,200

A77 A77 3,960

A78 A78 1,460

A93 A93 1,200

A95 A95 63,860

AA20 AA20 204,800

AA24 AA24 28,200

AA32 AA32 40,600

AA65 AA65 5,600

AB20 AB20 250,280

AB24 AB24 28,200

AB32 AB32 68,800

AB65 AB65 8,000

AC20 AC20 29,180

AC24 AC24 1 635,416

AC32 AC32 51,800

AC65 AC65 7,000

AD20 AD20 49,375

AD32 AD32 34,400

AD65 AD65 92,262

AE20 AE20 533,635

Strana 7 z 12



Kód

AE32

Popis

AE32

MJ Výměra

195,600

AE65 AE65 7,200

AF20 AF20 19,300

AF32 AF32 5,800

AF65 AF65 25,800

AG20 AG20 19,300

AG32 AG32 5,800

AG65 AG65 33,000

AH20 AH20 2 140,776

AH32 AH32 1 463,456

AH65 AH65 8,000

AI65 AI65 16,000

AJ65 AJ65 10,150

AK65 AK65 5,700

AL65 AL65 39,850

AM65 AM65 376,437

B119 B119 465,528

B129 B129 0,930

B130 B130 1,296

B131 B131 7,254

B20 B20 224,800

B24 B24 224,800

B28 B28 35,100

B32 B32 49,940

B35 B35 50,000

B65 B65 7,650

B68 B68 0,640

B73 B73 8,100

B77 B77 1,296

B78 B78 1,117

B93 B93 8,100

C119 C119 1 239,066

C129 C129 1,460

C130 C130 1,382

C131 C131 2,573

C20 C20 133,000

C24 C24 133,000

C28 C28 44,600

C32 C32 42,000

C35 C35 548,796

C65 C65 28,900

C68 C68 2,920

C73 C73 1,800

C77 C77 1,382

C78 C78 2,880

C93 C93 1,800

D119 D119 129,390

D129 D129 1,117

D130 D130 3,596

D131 D131 17,940

Strana 8 z 12



Kód Popis MJ Výměra

D20 D20 512,740

D24 D24 512,740

D28 D28 64,060

D32 D32 210,400

D35 D35 3 116,728

D65 D65 15,170

D68 D68 15,380

D73 D73 1,200

D77 D77 2,910

D78 D78 0,876

D93 D93 1,200

E119 E119 492,662

E129 E129 3,600

E130 E130 2,910

E131 E131 8,280

E20 E20 0,000

E24 E24 0,000

E28 E28 9,692

E32 E32 42,000

E65 E65 9,475

E68 E68 22,800

E73 E73 0,900

E77 E77 11,475

E78 E78 0,600

E93 E93 0,900

F119 F119 3 719,790

F129 F129 0,876

F130 F130 11,475

F131 F131 7,360

F20 F20 3,540

F24 F24 3,540

F28 F28 13,947

F32 F32 70,000

F65 F65 6,530

F68 F68 46,420

F73 F73 1,000

F77 F77 3,066

F78 F78 0,684

F93 F93 1,000

G129 G129 0,600

G130 G130 3,066

G131 G131 25,018

G20 G20 85,856

G24 G24 85,856

G28 G28 16,400

G32 G32 42,000

G65 G65 88,725

G73 G73 0,730

G77 G77 1,460

G78 G78 1,000

Strana 9 z 12



Popis MJ VýměraKód

G93 G93 0,730

H129 H129 0,684

H130 H130 7,200

H131 H131 2,600

H20 H20 59,820

H24 H24 59,820

H28 H28 255,199

H32 H32 70,000

H65 H65 7,200

H73 H73 2,000

H77 H77 1,117

H78 H78 0,640

H93 H93 2,000

1129 1129 10,265

1130 1130 1,300

1131 1131 6,900

I20 I20 47,600

I24 I24 47,600

I32 I32 42,000

I65 I65 10,600

I73 I73 16,930

I77 I77 2,880

I78 I78 0,000

I93 I93 16,930

J130 J130 2,520

J131 J131 5,060

J20 J20 92,380

J24 J24 92,380

J32 J32 610,340

J65 J65 7,200

J77 J77 7,200

K130 K130 2,760

K131 K131 5,520

K20 K20 100,600

K24 K24 100,600

K32 K32 77,800

K65 K65 52,000

K77 K77 1,300

L130 L130 9,720

L131 L131 91,928

L20 L20 50,260

L24 L24 50,260

L32 L32 26,000

L65 L65 7,200

L77 L77 2,520

M130 M130 51,185

M20 M20 53,000

M24 M24 53,000

M32 M32 25,600

M65 M65 12,000

Strana 10 z 12



Kód Popis MJ Výměra

M77 M77 5,400

N20 N20 643,556

N24 N24 643,556

N32 N32 18,940

N65 N65 7,200

N77 N77 0,876

020 020 64,360

024 024 64,360

032 032 40,888

065 065 12,000

077 077 0,600

P20 P20 112,440

P24 P24 112,440

P32 P32 26,544

P65 P65 7,200

P77 P77 0,684

Q20 Q20 54,560

Q24 Q24 54,560

Q32 Q32 33,944

Q65 Q65 122,600

Q77 Q77 1,000

R20 R20 12,200

R24 R24 12,200

R32 R32 49,200

R65 R65 14,700

R77 R77 0,640

S20 S20 34,200

S24 S24 34,200

S32 S32 87,600

S65 S65 4,800

S77 S77 0,000

T20 T20 13,400

T24 T24 13,400

T32 T32 28,000

T65 T65 4,600

U20 U20 291,160

U24 U24 291,160

U32 U32 34,400

U65 U65 3,470

V20 V20 45,860

V24 V24 45,860

V32 V32 40,000

V65 V65 8,096

W20 W20 0,000

W24 W24 0,000

W32 W32 488,916

W65 W65 5,048

X20 X20 0,000

X24 X24 0,000

X32 X32 42,000

Strana 11 z 12



Kód Popis MJ Výměra

X65 X65 6,648

Y20 Y20 113,900

Y24 Y24 113,900

Y32 Y32 120,800

Y65 Y65 8,400

Z20 Z20 159,760

Z24 Z24 159,760

Z32 Z32 162,800

Z65 Z65 15,900

Slrana 12 z 12



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 606 353 Kč ≤ 149 224 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 4,53 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 4,93 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 660 446,29

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 13 386 000,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 7 318,78

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 606 352,95
POSOUZENÍ:

ANO

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Název veřejné zakázky:

13 386 000,00

660 446,29 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 599 034,17

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 660 446,29

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

606 352,95
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 1 010 619,65

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 464 526,76

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 113 538,34

− 172 227,60

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

13 386 000,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 20,63 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 21,29 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

2 760 912,35 Kč bez DPH

− 0,00

2 849 826,76

Výpočet provedl/a: Ing. Miroslav Michl

16 842 179,71Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

13 386 000,00

13 386 000,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 475 146,41 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 285 765,94

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 660 446,29

Kč bez DPH

− 285 765,94

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 2 475 146,41

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

14 882 115,48

16 842 179,71

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 172 227,60 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 2 132 291,83 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 960 064,23

Číslo aktuálního dodatku 2

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Harmonogram prací
Měsíc Leden únor březen duben
týden OU 04.1 11.1 18.1 25.1 01.11 08.11 15.11 22.11 01.111 08.111 15.111 22.111 29.111 01.IV 05.IV 12.IV 19.IV 1 26.IV
Etapa 1

lEikl Etaga 1
Etapa 2
Elita 3

sokl Etapa 1
Etapa 4

Harmonogram prací
Měsíc květen červen červenec srpen
týden 03.V 10.V 17.V 24.V Ol.Vl| 07 VI 14.VI 21.VI 28.VI 05.VII 12.VII 19.VII 26.VII 02.Vlil 09.Vlil 16.Vlil 23.Vlil 30.Vlil
Etapal 1

sekl Etapa 1
Etapa2

sokl 2 Etapu ■ ■
BMBB। 15

Etapa3

Era. _

sokl 4 etapa

Harmonogram prací
Měsíc září říjen listopad prosinec
týden 06.IX 13.IX 20.IX 27.IX 04.X 11.X 18.X 25.X 01.XI C8 XI 12.XI 22.XI 29.XI 06.XII 13.XII 17.XII
Etapal
Étípai

sokl etapa 2
|Etapa3

sokla 3 
etapa

Etapa4

etapa 4 sokl

klempířské 
práce

výměna 
oken
terénní 
úpravy
úklidové 
práce, 
vyklizení 
staveniště, 
předání ;


	C:\Users\661\#\Snížení EN - nem Broumov A+B+C\STAVBA\07) SOD\Dodatek č. 2\SnEN Bro - Dod č_2 - Dodatek č_2.pdf
	C:\Users\661\#\Snížení EN - nem Broumov A+B+C\STAVBA\07) SOD\Dodatek č. 2\SnEN Bro - Dod č_2 - Příloha č. 1a - Rekapitulace ZL 17-30.pdf
	C:\Users\661\#\Snížení EN - nem Broumov A+B+C\STAVBA\07) SOD\Dodatek č. 2\SnEN Bro - Dod č_2 - Příloha č. 1b - Změnové listy 17-30.pdf
	C:\Users\661\#\Snížení EN - nem Broumov A+B+C\STAVBA\07) SOD\Dodatek č. 2\SnEN Bro - Dod č_2 - Příloha č. 2 - Změny závazků ze smlouvy.pdf
	C:\Users\661\#\Snížení EN - nem Broumov A+B+C\STAVBA\07) SOD\Dodatek č. 2\SnEN Bro - Dod č_2 - Příloha č. 3 - Harmonogram.pdf

		2021-11-10T10:04:54+0100
	Volodymyr Holinka


		2021-11-18T10:56:48+0000
	Not specified




